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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

 

 

 

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3  1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  
2023 17 788 092,34 8 161 994,00 538 562,00 352,00 3 867 885,00  2 018 018,00 700 119,00 9 626 098,34 161 000,00 9 465 098,34  
2024 8 467 370,43 8 345 916,52 560 696,00 0,00 3 881 712,00  2 034 080,94 719 663,00 121 453,91 121 453,91 0,00  
2025 8 564 250,62 8 468 052,90 597 964,00 0,00 3 883 529,00  2 073 860,44 729 939,00 96 197,72 96 197,72 0,00  
2026 8 769 737,56 8 691 393,56 616 648,00 0,00 3 950 714,00  2 080 732,56 737 800,00 78 344,00 78 344,00 0,00  
2027 8 791 830,76 8 722 724,82 629 952,00 0,00 3 955 271,00  2 085 963,89 743 845,00 69 105,94 69 105,94 0,00  
2028 9 057 435,91 9 009 813,71 652 532,00 0,00 4 098 207,77  2 090 282,94 795 585,00 47 622,20 47 622,20 0,00  
2029 9 131 577,09 9 060 954,89 661 523,00 0,00 4 104 473,70  2 107 953,19 805 573,00 70 622,20 70 622,20 0,00  
2030 9 277 079,09 9 211 459,64 725 042,00 0,00 4 093 165,70  2 121 732,94 805 298,00 65 619,45 65 619,45 0,00  
2031 9 551 786,84 9 477 237,64 742 038,00 0,00 4 191 813,73  2 201 866,91 828 203,00 74 549,20 74 549,20 0,00  
2032 9 631 373,84 9 565 324,64 749 458,00 0,00 4 207 051,70  2 262 306,94 849 531,00 66 049,20 66 049,20 0,00  
2033 9 726 311,84 9 660 362,64 756 952,00 0,00 4 249 919,70  2 263 507,94 860 025,00 65 949,20 65 949,20 0,00  
2034 9 825 208,84 9 759 259,64 764 522,00 0,00 4 284 185,70  2 269 769,94 871 100,00 65 949,20 65 949,20 0,00  
2035 9 921 073,84 9 884 124,64 762 168,00 0,00 4 307 569,00  2 276 190,94 891 958,00 36 949,20 36 949,20 0,00  
2036 10 018 919,88 9 981 301,39 779 889,00 0,00 4 311 007,13  2 304 954,99 901 725,00 37 618,49 37 618,49 0,00  
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Wyszczególni
enie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2023 19 884 960,09 8 161 994,00 4 275 702,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 24 000,00 0,00 11 722 966,09 11 722 966,09 0,00  
2024 8 226 951,00 8 226 951,00 4 339 837,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 8 319 454,22 8 319 454,22 4 404 935,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 8 608 676,00 8 608 676,00 4 471 009,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 8 632 382,00 8 632 382,00 4 538 074,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 8 930 659,00 8 930 659,00 4 606 145,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 9 060 846,25 9 060 846,25 4 675 238,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 9 166 351,25 9 166 351,25 4 745 366,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 9 469 328,00 9 469 328,00 4 816 547,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 9 565 315,00 9 565 315,00 4 888 794,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 9 660 253,00 9 660 253,00 4 962 127,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 9 759 150,00 9 759 150,00 5 036 559,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 9 883 284,00 9 883 284,00 5 112 107,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 9 981 130,00 9 981 130,00 5 188 789,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnieni
e 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2023 -2 096 867,75 0,00 2 226 424,49 659 324,49 529 767,75 292 500,00 292 500,00 1 274 600,00 1 274 600,00    
2024 240 419,43 240 419,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 244 796,40 244 796,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 161 061,56 161 061,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 159 448,76 159 448,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 126 776,91 126 776,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 70 730,84 70 730,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 110 727,84 110 727,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 82 458,84 82 458,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 66 058,84 66 058,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 66 058,84 66 058,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 66 058,84 66 058,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 37 789,84 37 789,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 37 789,88 37 789,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnie
nie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

z tego:    

   

w tym:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 129 556,74 129 556,74 68 720,74 0,00 68 720,74    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 240 419,43 240 419,43 90 132,74 0,00 90 132,74    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 244 796,40 244 796,40 90 147,58 0,00 90 147,58    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 161 061,56 161 061,56 58 411,74 0,00 58 411,74    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,76 159 448,76 50 132,94 0,00 50 132,94    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 126 776,91 126 776,91 50 142,01 0,00 50 142,01    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 70 730,84 70 730,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 110 727,84 110 727,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 82 458,84 82 458,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 66 058,84 66 058,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 66 058,84 66 058,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 66 058,84 66 058,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 37 789,84 37 789,84 27 823,94 0,00 27 823,94    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 37 789,88 37 789,88 27 823,94 0,00 27 823,94    
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Wyszczególnien
ie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy    

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

   

 

z tego: 

 

   

   

   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 176,82 0,00 0,00 1 567 100,00    
2024 x x x x 0,00 0,00 1 229 757,39 0,00 118 965,52 118 965,52    
2025 x x x x 0,00 0,00 984 960,99 0,00 148 598,68 148 598,68    
2026 x x x x 0,00 0,00 823 899,43 0,00 82 717,56 82 717,56    
2027 x x x x 0,00 0,00 664 450,67 0,00 90 342,82 90 342,82    
2028 x x x x 0,00 0,00 537 673,76 0,00 79 154,71 79 154,71    
2029 x x x x 0,00 0,00 466 942,92 0,00 108,64 108,64    
2030 x x x x 0,00 0,00 356 215,08 0,00 45 108,39 45 108,39    
2031 x x x x 0,00 0,00 273 756,24 0,00 7 909,64 7 909,64    
2032 x x x x 0,00 0,00 207 697,40 0,00 9,64 9,64    
2033 x x x x 0,00 0,00 141 638,56 0,00 109,64 109,64    
2034 x x x x 0,00 0,00 75 579,72 0,00 109,64 109,64    
2035 x x x x 0,00 0,00 37 789,88 0,00 840,64 840,64    
2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 171,39 171,39    
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Wyszczególnie
nie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2023 1,66% 1,09% 3,60% 6,12% 7,85% TAK TAK    
2024 2,91% 2,78% 4,65% 5,20% 6,93% TAK TAK    
2025 2,80% 3,04% x 5,11% 6,84% TAK TAK    
2026 1,84% 1,86% x 2,26% 3,59% TAK TAK    
2027 1,80% 1,82% x 2,15% 3,47% TAK TAK    
2028 1,27% 1,58% x 1,95% 3,27% TAK TAK    
2029 0,77% 0,41% x 1,02% 2,34% TAK TAK    
2030 1,31% 1,01% x 1,80% 1,80% TAK TAK    
2031 0,88% 0,45% x 1,79% 1,79% TAK TAK    
2032 0,64% 0,32% x 1,45% 1,45% TAK TAK    
2033 0,64% 0,30% x 1,06% 1,06% TAK TAK    
2034 0,63% 0,29% x 0,84% 0,84% TAK TAK    
2035 0,24% 0,28% x 0,62% 0,62% TAK TAK    
2036 0,24% 0,26% x 0,44% 0,44% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2023 0,00 0,00 0,00 632 083,00 632 083,00 557 720,29 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki 
objęte 

limitem, o 
którym mowa 

w art. 226 
ust. 3 pkt 4 

ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5   
2023 694 583,00 694 583,00 620 220,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnien
ie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie 

wydatków 
budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2023 129 556,74 21 185,83 21 185,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 129 556,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 129 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 87 835,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 66 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 66 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 66 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 44 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 44 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2035 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2036 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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               kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 

2024 
Limit 
2025 

Limit 
2026 

Limit 
zobowiązań 

   

Od Do 
   

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXII/253/2022 z dnia 2022-12-28 
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